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Hillel International - הילל העולמי

ארגון הסטודנטים היהודי הגדול ביותר בעולם, הפועל כרשת גלובלית ביותר מ-850 קמפוסים
ואוניברסיטאות, בעיקר בצפון אמריקה אך גם באירופה, באמריקה הלטינית ובישראל. הארגון
מחויב להעשרת חייהם של סטודנטים יהודים כדי שיוכלו לתרום לעם היהודי ולעולם כולו. הילל
מהווה עוגן קהילתי ותרבותי רחב, ומספק לצעירים בקמפוסים מרחב בטוח ומכיל לפיתוח מנהיגות,
לעשייה חברתית, לציון חגים ושבתות ולחיזוק הזהות היהודית. בנוסף, הארגון משמש חזית
מרכזית במאבק באנטישמיות ובחרמות באקדמיה, ופועל לטיפוח זיקה עמוקה למדינת ישראל
באמצעות תוכניות חינוכיות, יוזמות הסברה ושיגור משלחות וסיורים בארץ (כמו פרויקט "תגלית").

Chabad on Campus International - חב"ד בקמפוס
ארגון גג יהודי דינמי המפעיל רשת גלובלית של למעלה מ-250 מרכזים קהילתיים
באוניברסיטאות ובקמפוסים מובילים ברחבי העולם, עם נוכחות בולטת במיוחד בצפון אמריקה.
בהשראת חזונו של הרבי מליובאוויטש, הארגון מנוהל על ידי זוגות שליחים ("שלוחים") המקימים
"בית חב"ד" פתוח ומזמין בסמוך לקמפוסים. המרכזים מספקים לסטודנטים יהודים מכל הרקעים
והזרמים סביבה ביתית, חמה ולא-שיפוטית, הכוללת ארוחות שבת וחג חגיגיות, שיעורי תורה, ייעוץ
אישי ותמיכה רגשית. מעבר להיותו עוגן רוחני ותרבותי, הארגון מחזק את הגאווה הלאומית
והזהות היהודית של הצעירים, פועל לחיבור עמוק למדינת ישראל ומציע מענה אקטיבי וחוסן

קהילתי מול אתגרי האנטישמיות באקדמיה.

Mem Global (Moishe House)
ארגון בינלאומי חדשני המיועד לצעירים יהודים בשנות ה-20 וה-30 לחייהם (לאחר תקופת
האוניברסיטה), הפועל במאות קהילות ברחבי העולם. המודל הייחודי מבוסס על סבסוד דירות
שבהן מתגוררים 3–4 צעירים, אשר הופכים את ביתם לעוגן קהילתי מקומי ומארחים בו מגוון רחב
של אירועים תרבותיים, חברתיים, דתיים וחינוכיים עבור עמיתיהם. הארגון מאפשר לדור הצעיר
לעצב בעצמו חיי קהילה יהודיים, פלורליסטיים ורלוונטיים, ומפעיל תוכניות המשך כמו קהילות

מבוססות רשת (Moishe Pods) והכשרות מנהיגות גלובליות.



WUJS (World Union of Jewish Students)
ארגון הגג העולמי, הדמוקרטי והא-מפלגתי של הסטודנטים היהודים, המייצג עשרות איגודים
לאומיים ומאות אלפי סטודנטים ביותר מ-50 מדינות. הארגון פועל כמקשר גלובלי ומוביל יוזמות
בינלאומיות לחיזוק המנהיגות הצעירה, לחיבור הסטודנטים למדינת ישראל ולמאבק בחרמות
ובאנטישמיות ברחבי העולם. WUJS משמש כקולם הרשמי של הסטודנטים היהודים מול מוסדות
בינלאומיים (כמו האו"ם והאיחוד האירופי) ומקיים קונגרס שנתי המתווה את סדר היום של הנוער

האקדמי היהודי.

EUJS (European Union of Jewish Students)
פדרציית הגג הדמוקרטית המאגדת תחתיה קרוב ל-35 איגודי סטודנטים יהודים לאומיים ברחבי
אירופה, ומייצגת למעלה מ-160 אלף צעירים. הארגון פועל מבריסל וממנף את כוחו כדי לקדם את
האינטרסים של הסטודנטים היהודים מול מוסדות האיחוד האירופי, תוך דגש על זכויות אדם,
מאבק בגזענות ובאנטישמיות, וטיפוח חיים יהודיים מודרניים ומגוונים ביבשת. EUJS מפעיל

סמינרים, תוכניות הסברה ויוזמות אקטיביזם, ומהווה את חזית העשייה של הדור הצעיר באירופה.

UJS (Union of Jewish Students - UK)
איגוד הסטודנטים היהודים בבריטניה ובאירלנד, המייצג עשרות אלפי סטודנטים בלמעלה מ-60
קמפוסים בממלכה. הארגון, המנוהל בצורה דמוקרטית על ידי הסטודנטים עצמם, מהווה את העוגן
המרכזי של החיים היהודיים באקדמיה הבריטית. UJS מספק מעטפת רחבה הכוללת הגנה
ותמיכה מול גילויי אנטישמיות ו-BDS בקמפוסים, לצד הפקת אירועים חברתיים, ארוחות שבת,

פעילויות הסברה ופיתוח מנהיגות ציונית ואזרחית.

UEJF (Union des Étudiants Juifs de France)
האיגוד המרכזי והמוביל של הסטודנטים היהודים בצרפת, הפועל בעשרות קמפוסים וסניפים
מקומיים ברחבי המדינה. הארגון נמצא בחזית האקטיביזם החברתי והפוליטי בצרפת, ומוביל
מאבקים עיקשים נגד אנטישמיות, גזענות והכחשת שואה במרחב האקדמי והציבורי. מעבר
לפעילות הפוליטית וההסברתית, UEJF מהווה רשת חברתית ותרבותית חזקה, המארגנת

שבתונים, משלחות לישראל ופרויקטים של סולידריות חברתית.



AUJS (Australasian Union of Jewish Students)
ארגון הגג המרכז את הפעילות החינוכית והקהילתית עבור סטודנטים יהודים בקמפוסים ברחבי
אוסטרליה וניו זילנד. מאז הקמתו, AUJS פועל כנציג הרשמי של הסטודנטים מול הנהלות
האוניברסיטאות והממשל, ונחשב לאחד הארגונים האקטיביסטיים הבולטים באזור במאבק
באנטישמיות ובקידום הסברה ציונית. הארגון מספק מסגרת חברתית ותרבותית עשירה, מפתח

מנהיגות צעירה ומפעיל תוכניות ומשלחות אינטנסיביות לישראל.

FESELA (Federación de Estudiantes Judíos de Latinoamérica)
פדרציית הגג הרשמית המאגדת את איגודי הסטודנטים היהודים בכל רחבי אמריקה הלטינית.
הארגון מהווה פלטפורמה לתיאום, שיתוף פעולה והעצמה של צעירים במדינות כמו ארגנטינה,
ברזיל, מקסיקו, צ'ילה ועוד. FESELA מתמקדת בחיזוק הזהות הציונית והיהודית של הסטודנטים,
בפיתוח רשת מנהיגות יבשתית, ובהתמודדות עם אתגרים הסברתיים ופוליטיים בקמפוסים

המקומיים, תוך שמירה על זיקה עמוקה לחברה הישראלית.

UJIA (United Jewish Israel Appeal)
הארגון הציוני-חינוכי המוביל והוותיק של יהדות בריטניה, המשמש כשותף אסטרטגי מרכזי
לחיבור הדור הצעיר בממלכה למדינת ישראל. UJIA משקיע משאבים רבים במימון ובליווי של
תוכניות נוער, מחנות קיץ, שנות הכשרה (Gap Years) וסיורי קיץ אינטנסיביים בארץ. בנוסף,
הארגון מוביל פרויקטים פילנתרופיים ופיתוח תשתיות חינוכיות וחברתיות בישראל (בעיקר באזורי

הפריפריה), מתוך תפיסה שהקשר עם ישראל הוא לב הזהות היהודית בתפוצות.

FSJU (Fonds Social Juif Unifié)
ארגון הגג המרכזי והמשפיע ביותר בצרפת לתחומי החינוך, התרבות והרווחה של הקהילה
היהודית (הפועל בשיתוף פעולה הדוק גם עם קהילות מפתח אזוריות כמו הקהילה היהודית בליון).
הארגון מהווה את השילוב הקהילתי בין פילנתרופיה לעשייה בשטח, והוא מסבסד ומנהל רשת
FSJU .ענפה של בתי ספר יהודיים, מרכזים קהילתיים, תוכניות רווחה לנזקקים ויוזמות תרבות

פועל לשימור החוסן החברתי של יהדות צרפת ולהעמקת זיקתה לתרבות היהודית ולישראל.



AMIA ו-DAIA (ארגנטינה)
שני ארגוני הגג המרכזיים המנווטים יחד את הקהילה היהודית בארגנטינה (הגדולה באמריקה
הלטינית). AMIA (המוסד המרכזי) מתמקד בעיקר בפנים הקהילתיים – ניהול שירותי רווחה,
תעסוקה, חינוך יהודי, תרבות ודת. DAIA משמש כזרוע המדינית והפוליטית של הקהילה, ומייצג
אותה מול הממשל והתקשורת במאבק באנטישמיות, בשמירה על ביטחון הקהילה ובהגנה על

האינטרסים היהודיים והקשר עם ישראל.

(Comité Central) הוועד המרכזי של מקסיקו
ארגון הגג הפוליטי והמוסדי העליון המייצג את כלל הזרמים, הקהילות ותתי-הקהילות (הספרדית,
האשכנזית, החלביית, המרוקאית ועוד) המרכיבות את החברה היהודית במקסיקו. הוועד המרכזי
פועל כנציג הרשמי והבלעדי מול ממשלת מקסיקו, רשויות החוק והתקשורת, ומתמקד בשמירה
על ביטחון הקהילה, פיתוח קשרים דיפלומטיים, מניעת אנטישמיות וחיזוק השותפות האסטרטגית

והכלכלית עם מדינת ישראל.

CJCH (Comunidad Judía de Chile)
ארגון הגג הרשמי המאגד ומייצג את כלל המוסדות, בתי הכנסת, בתי הספר ותנועות הנוער
היהודיות בצ'ילה. ה-CJCH פועל כקול הציבורי והפוליטי של הקהילה מול רשויות המדינה,
הממשל והתקשורת. הארגון נמצא בחזית מורכבת של מאבק באנטישמיות ובהסתה אנטי-
ישראלית (על רקע נוכחותה של קהילה פלסטינית גדולה ומשפיעה במדינה), ומשקיע מאמצים

רבים בהסברה, בשימור הביטחון ובחיזוק הזהות הציונית.

(CCIU) הוועד המרכזי של אורוגוואי
Comité Central) ארגון הגג המייצג הרשמי של כלל המוסדות והקהילות היהודיות באורוגוואי
Israelita del Uruguay). ה-CCIU משמש ככתובת המרכזית מול הרשויות הממשלתיות, הדרג
הדיפלומטי והחברה האזרחית במדינה. הארגון פועל לשימור החיים היהודיים, למאבק
באנטישמיות ובגזענות, ולהבטחת ביטחונם ורווחתם של חברי הקהילה, תוך טיפוח קשרים

הדוקים, מסורתיים וחמים עם מדינת ישראל.
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